
平成２５年８月１日 

 

お客さま各位 

 

伊達信用金庫 

 

日頃より伊達信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では預金通帳への記入取引をされないまま未記帳の明細が一定件数に

達した場合、まとめ記帳させていただき「通帳未記入取引照合表」を郵便にてお知ら

せしておりましたが、平成２６年３月末日をもって終了させていただきます。 

つきましては、当金庫営業店窓口またはＡＴＭにて定期的なご記帳手続をいただき

たくお願い申し上げます。 

なお、通帳にまとめて記帳されたお取引内容をご確認されたい場合は、お取引店へ

お申し付けください。「通帳未記入取引照合表」に代わり取引内容を確認できる書面の

発行を承ります。 

 

《本件に関するお問合せ窓口》 

 伊達信用金庫 後方事務センター 電話番号 0142-25-2811 

 

 


